

EZ.28.38.2019.MJ

Łódź, dnia 02.08.2019r.
Numer sprawy: EZ.28.38.2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pakiet 12

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy chodziło o średnicę drutu wiodącego 0,97 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wewnętrznego szynowania z drutem prowadzącym o średnicy 0,71 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

3/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewnik skalowany był co 1cm i posiadał linie pozycjonującą na całej długości?

Odpowiedź: tak

Dotyczy Pakiet 12

Czy Zamawiający dopuści do oceny zestaw do wewnętrznego szynowania moczowodów z drutem prowadzącym o średnicy 0,71 mm? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 1 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 7 poz. 2 (załącznik Nr 2 Formularz cenowy)

Czy Zamawiający dopuści Jednorazowa igłę do biopsji aspiracyjnej pod kontrolą aparatu endoultrasonograficznego (EUS-FNA) o maksymalnej średnicy części wprowadzonej do endoskopu 2,2 mm; minimalna śr. kanału roboczego endoskopu 2,8 mm. pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10

Dotyczy części nr 14 – „trójwymiarowe, obrotowe narzędzie do usuwania obciętych polipów oraz ciał obcych”

Czy Zamawiający dopuści siatkę o śr. osłonki 2,3 mm (zamiast 2,5 mm) i średnicy otwarcia 30 mm (zamiast 22,26 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zmiana nr 1

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający zmienia następujące terminy:



- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 12.08.2019r. do godziny 10.00
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 12.08.2019r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i ogłoszenia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi (2)
mgr Wojciech Szrajber